

# PH Holding PHH ApS

Willemoesgade 5, kld., 9000 Aalborg

CVR-nr. 32 30 11 26

## Årsrapport

### 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. april 2017.

---

**Peter Hvorxlev**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	PH Holding PHH ApS Willemoesgade 5, kld. 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 32 30 11 26
	Stiftet: 1. januar 2010
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Peter Hvorslev
<b>Revisor</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Dattervirksomheder</b>	PH Contractors PHC A/S, Aalborg PH Invest PHI ApS, Aalborg
<b>Associeret virksomhed</b>	Stationsmestervej Invest ApS, Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### Hovedaktivitet

Selskabet aktivitet er drift af holdingvirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 724 t.kr. mod 548 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-7.750</b>	<b>-9</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	639.815	470
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	18.823	15
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	124.395	102
Andre finansielle indtægter	6	0
1 Andre finansielle omkostninger	-33.494	-10
<b>Resultat før skat</b>	<b>741.795</b>	<b>568</b>
Skat af årets resultat	-18.282	-20
<b>Årets resultat</b>	<b>723.513</b>	<b>548</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	278.637	-95
Overføres til overført resultat	444.876	643
<b>Disponeret i alt</b>	<b>723.513</b>	<b>548</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.752.877	2.463
3 Kapitalandel i associeret virksomhed	101.329	112
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.854.206</u>	<u>2.575</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.854.206</u></b>	<b><u>2.575</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.629.987	4.499
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	3
Tilgodehavende selskabsskat	0	47
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	171.996	145
Tilgodehavender i alt	<u>5.801.983</u>	<u>4.694</u>
Likvide beholdninger	<u>3.823</u>	<u>52</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.805.806</u></b>	<b><u>4.746</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>8.660.012</u></b>	<b><u>7.321</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Anpartskapital	80.000	80
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.121.320	843
Overført resultat	<u>5.830.392</u>	<u>5.385</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>7.031.712</u></b>	<b><u>6.308</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	20.278	0
Anden gæld	<u>1.608.022</u>	<u>1.013</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.628.300</u>	<u>1.013</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.628.300</u></b>	<b><u>1.013</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>8.660.012</u></b>	<b><u>7.321</u></b>

#### 4 Eventualposter

## Noter

	2016 kr.	2015 t.kr.
<b>1. Andre finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	33.494	10
	<b>33.494</b>	<b>10</b>
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris primo	1.643.739	1.644
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.643.739</b>	<b>1.644</b>
Opskrivninger primo	819.324	899
Årets resultat	639.814	470
Udbytte	-350.000	-550
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>1.109.138</b>	<b>819</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>2.752.877</b>	<b>2.463</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
PH Contractors PHC A/S	Aalborg	100 %
PH Invest PHI ApS	Aalborg	100 %

## Noter

	31/12 2016 kr.	31/12 2015 t.kr.
<b>3. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Kostpris primo	89.146	89
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>89.146</b>	<b>89</b>
Opskrivninger primo	23.360	38
Årets resultat	18.823	15
Udbytte	-30.000	-30
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>12.183</b>	<b>23</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>101.329</b>	<b>112</b>
<b>Associeret virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Stationsmestervej Invest ApS	Aalborg	25 %

## 4. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt t.kr. 190, hvoraf t.kr. 190 er indregnet i balancen.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.